
 

 
      

 

     «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ  

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»  

 

 

                                                              

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 июня 2021 года                                                                                    №  6/1107 
Республика Коми, г. Инта 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования городского округа «Инта»  

от 31.08.2018 № 8/1392 «Об утверждении положения о порядке учета, управления  

и использования безхозяйного имущества, расположенного на территории 

муниципального образования городского округа «Инта» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

администрации муниципального образования городского округа «Инта», администрация  

муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 31.08.2018 № 8/1392 «Об утверждении положения о порядке 

учета, управления и использования безхозяйного имущества, расположенного на 

территории муниципального образования городского округа «Инта» следующего 

содержания: 

1.1. Подпункт «б» пункта 2.1 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«б) от отраслевых (функциональных) органов Администрации, их должностных 

лиц  посредством составления служебной записки на имя Главы городского округа «Инта» 

- руководителя администрации;». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта» 

Барабаш О.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

средствах массовой информации. 

 

 

Глава городского округа  «Инта» - 

руководителя администрации                                                                                  В.А. Киселёв                                                                       
 


